
Zamawiający: Gmina Jordanów Śląski 
 

 
Strona 1 z 13 

WÓJT GMINY 

JORDANÓW ŚLĄSKI 

 

 

 

 

 

 

 

55-065 Jordanów Śląski 

ul. Wrocławska 55 

Tel. 71 391 15 81, fax. 71 391 15 90 

 

ZAPRASZA 
 

do udziału w przetargu nieograniczonym na Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej poprzez dostawę i montaż urządzeń zabawowych na place zabaw w 

czterech sołectwach gminy Jordanów Śląski  o szacunkowej wartości poniżej 206.000 € 
  

 
 

Nr   postępowania: GN/ZP/3410/7 
 

W załączeniu: 
 

SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

Przetarg nieograniczony na  
 

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez dostawę i montaż urządzeń 
zabawowych na place zabaw w czterech sołectwach gminy Jordanów Śląski 
 
Jordanów Śląski, dn. 26.09.2011r                                                           
 
                                                                                           Wójt Gminy Jordanów Śląski 
                                                                                               / - / Henryk Kuriata 
 

 



Zamawiający: Gmina Jordanów Śląski 
 

 
Strona 2 z 13 

 
SPECYFIKACJA ISTOTNYCH 

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ) 
 

 
POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO W TRYBIE PRZETARGU 

NIEOGRANICZONEGO 
o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 

11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
 
 
 

NAZWA ZADANIA: 
 

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez dostawę i montaż urządzeń 
zabawowych na place zabaw w czterech sołectwach gminy Jordanów Śląski 

 
 

Zamawiający: 
 
 

GMINA JORDANÓW ŚLĄSKI 
55-065 Jordanów Śląski, ul. Wrocławska 55 

Reprezentowanej przez Wójta Gminy Jordanów Śląski 
 
 
 
 
 
 

 
 

Wójt Gminy Jordanów Śląski 
/-/ Henryk Kuriata 

 
………………………………………… 

(podpis Kierownika Zamawiającego) 
 
Jordanów Śląski, dn. 26.09.2011r 
 
 
 
 
 
 



Zamawiający: Gmina Jordanów Śląski 
 

 
Strona 3 z 13 

SPIS TREŚCI 
 
ROZDZIAŁ 1. Informacje o Zamawiającym 
ROZDZIAŁ 2. Tryb udzielenia zamówienia 
ROZDZIAŁ 3. Opis przedmiotu zamówienia 
ROZDZIAŁ 4. Termin wykonania zamówienia 
ROZDZIAŁ 5. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania 

oceny spełnienia tych warunków 
ROZDZIAŁ 6. Wykaz oświadczeń i dokumentów, jakie mają dostarczyć Wykonawcy 

w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu 
ROZDZIAŁ 7. Informacje o sposobie porozumiewania się Zamawiającego z 

Wykonawcami oraz przekazywania oświadczeń lub dokumentów, a 
także wskazanie osób uprawnionych do porozumiewania się z 
Wykonawcami   

ROZDZIAŁ 8. Wymagania dotyczące wadium 
ROZDZIAŁ 9. Termin związania ofertą 
ROZDZIAŁ 10. Opis sposobu przygotowania oferty 
ROZDZIAŁ 11. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert 
ROZDZIAŁ 12. Opis sposobu obliczania ceny 
ROZDZIAŁ 13. Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy 

wyborze oferty, wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów i sposobu 
oceny ofert 

ROZDZIAŁ 14. Informacje o formalnościach, jakie powinny zostać dopełnione po 
wyborze oferty w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia 
publicznego 

ROZDZIAŁ 15. Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania 
umowy 

ROZDZIAŁ 16. Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści 
zawieranej umowy w sprawie zamówienia publicznego 

ROZDZIAŁ 17. Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących wykonawcy 
w toku postępowania o udzielenie zamówienia 

ROZDZIAŁ 18. Postanowienia końcowe 
ROZDZIAŁ 19. Załączniki do SIWZ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zamawiający: Gmina Jordanów Śląski 
 

 
Strona 4 z 13 

 
 
 
Rozdział 1. Informacje o Zamawiającym 

1. Gmina Jordanów Śląski, ul. Wrocławska 55, 55-065 Jordanów Śląski 
tel. 71 391 15 81, fax. 71 391 15 90  
strona internetowa: www.jordanowslaski.pl, www.bip.jordanowslaski.pl 

2. NIP: 914-12-01-515, REGON: 931935030 
3. Godziny urzędowania: od poniedziałku do piątku od 7:30 do 15:30  
4. Konto bankowe: 71 9575 1014 0030 1774 2000 0010 Bank Spółdzielczy 

Kobierzyce oddział Łagiewniki 
 
Rozdział 2. Tryb udzielenia zamówienia 
1. Postępowanie o udzielanie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie 

przetargu nieograniczonego, na podstawie przepisów ustawy z dnia  29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz.1655 jt. ze 
zmianami), zwanej dalej „ustawą Pzp” oraz aktów wykonawczych do ustawy. 

2. Miejsce publikacji ogłoszenia o przetargu: 
1) Biuletyn Zamówień Publicznych.  
2) strona internetowa Zamawiającego –   www.bip.jordanowslaski.pl  
3) tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego. 

 
Rozdział 3. Opis przedmiotu zamówienia  
1 Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 
2 Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez 

dostawę i montaż urządzeń zabawowych na place zabaw w czterech 
sołectwach gminy Jordanów Śląski. 

2.1. Opis Zamówienia: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż urządzeń zabawowych oraz 
zagospodarowanie terenu w  czterech sołectwach gminy Jordanów Śląski wg 
poniższych zadań: 

1. Zadanie nr 1: Doposażenie placu zabaw w wybrane urządzenia zabawowe 
oraz zagospodarowanie terenu w miejscowości Glinica, działka o nr 
geodezyjnym 73/1;  

2. Zadanie nr 2: Doposażenie placu zabaw w wybrane urządzenia zabawowe  
w miejscowości Popowice, działka o nr geodezyjnym 82/6; 

3. Zadanie nr 3: Doposażenie placu zabaw w wybrane urządzenia zabawowe w 
miejscowości Pożarzyce, działka o nr geodezyjnym 57/3; 

4. Zadanie nr 4: Zagospodarowanie terenu oraz wyposażenie placu zabaw w 
miejscowości Jordanów Śląski, działka o nr geodezyjnym 188/4, 186/4 i 319/1. 

2.2. Zakres rzeczowy obejmuje: 
 a) Część budowlaną: plantowanie powierzchni gruntu, rekultywację terenu, 
wykonanie obsadzeń zielenią, ogrodzenie terenu siatką, zamontowanie furtki 
wejściowej,  



Zamawiający: Gmina Jordanów Śląski 
 

 
Strona 5 z 13 

b) Część inwestycyjną: wyposażenie i montaż placów zabaw w urządzenia 
zabawowe, wykonanie i instalacja tablic informacyjnych i regulaminu korzystania z 
placu zabaw, malowanie, konserwacja, transport i serwis gwarancyjny. 
Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 1 oraz załącznik nr 
2 do SIWZ - wykaz placów zabaw i wyposażenia poszczególnych placów w 
urządzenia oraz projekt zagospodarowania placów zabaw załącznik nr 9.  
2.3. Wykonawca zabezpieczy i oznakuje teren budowy zgodnie z obowiązującymi w 
tym zakresie przepisami, instrukcjami.                                                                                              
 
2.4. Wykonawca udzieli Zamawiającemu gwarancji   na przedmiot umowy włącznie 
z wbudowanymi materiałami. Okres gwarancji i rękojmi ustala się na 24 miesięcy, 
liczonych od daty odbioru końcowego na całość zamówienia. Na zakupione 
urządzenia Wykonawca udzieli gwarancji zgodnej z gwarancją jaką dają ich 
producenci, lecz nie krótszą niż 24 miesiące. 
 
2.5. Wykonawca przedłoży Zamawiającemu na zamontowane urządzenia 
zabawowe certyfikaty bezpieczeństwa, deklaracje odpowiedzialności za wyroby, 
instrukcje kontroli obsługi i konserwacji, rysunki oraz oświadczenie o zgodności 
zamontowania urządzeń zabawowych z instrukcją montażu oraz nadawaniu się do 
użytkowania zgodnie z przeznaczeniem.   
 
2.6. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają projekty, specyfikacja 
techniczna wykonania i odbioru robót, przedmiary robót, które stanowią załączniki 
do niniejszej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
 
3. Kody klasyfikacji Wspólnego Słownika Zamówień: 

45.00.00.00-7 Wyposażenie parków i placów zabaw  
45.11.12.00-0 Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty 
ziemne 
45.11.27.23-9 Roboty w zakresie kształtowania placów zabaw 

 
3.1. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych, 
3.2. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówienia uzupełniającego.  
3.3. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 
3.4. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej, o której mowa 

w art. 2 pkt.    
            9a ustawy Pzp. 

3.5. Zamawiający nie przewiduje zastosowania aukcji elektronicznej. 
 
Rozdział 4. Termin wykonania zamówienia 

1. Termin realizacji zadania 2011r., niezwłocznie po podpisaniu umowy i 
przekazaniu placu budowy. 

2. Zakończenie robót: do 30.11.2011r 
 
Uwaga: określony termin realizacji wskazuje na wykonanie robót równocześnie 
na wszystkich placach zabaw. 



Zamawiający: Gmina Jordanów Śląski 
 

 
Strona 6 z 13 

 
Rozdział 5. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania 

oceny spełnienia tych warunków 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki 
określone w art.22 ust.1 ustawy Pzp, dotyczące: 

1. posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, 

2. posiadania wiedzy i doświadczenia, 
3. dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami 

zdolnymi do wykonania zamówienia, 
4. sytuacji ekonomicznej i finansowej, 

oraz nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art.24 ust 1 
ustawy Pzp, i spełniają warunki określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia tj.: 

5. wskażą w ofercie jakie części zamówienia powierzą Podwykonawcy, 
6. załączą do oferty wypełniony kosztorys ofertowy,  
7. załączą do oferty prospekty, materiały reklamowe, zdjęcia elementów placu 

zabaw, 
8. załączą do oferty oświadczenie mówiące o tym, że proponowane przez 

Wykonawców urządzenia posiadają aktualne certyfikaty upoważniające do 
oznaczania wyrobu znakiem bezpieczeństwa.  

Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana 
wg formuły „spełnia - nie spełnia”, w oparciu o informacje zawarte w dokumentach 
i oświadczeniach (wymaganych przez Zamawiającego i podanych w rozdziale 6 
SIWZ) dołączonych do oferty. Z treści załączonych dokumentów i oświadczeń musi 
wynikać jednoznacznie, iż Wykonawca spełnia wyżej wymienione warunki.  
Rozdział 6. Wykaz oświadczeń i dokumentów, jakie mają dostarczyć Wykonawcy 

w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu 
1. W celu wykazania spełnienia przez Wykonawcę warunków, o których mowa w 

art. 22 ust.1 ustawy Pzp, Zamawiający żąda następujących dokumentów: nie 
dotyczy 
 

2. W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie 
zamówienia wykonawcy w okolicznościach o których mowa w art.24 ust.1 ustawy 
Pzp, Zamawiający żąda następujących dokumentów: 
 

2.1.  Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy P.z.p., wg wzoru Załącznik Nr 3 do SIWZ (w przypadku wspólnego ubiegania 
się o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej wykonawców 
dokument ten składa każdy z nich), 
 
2.2.  Aktualny odpis z właściwego rejestru jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu 
do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art.24 
ust.1 pkt.2 ustawy Pzp, wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych 
oświadczenia w zakresie art.24 ust.1 pkt.2 ustawy Pzp;  



Zamawiający: Gmina Jordanów Śląski 
 

 
Strona 7 z 13 

 
3. Wykonawca zobowiązany jest również do złożenia następujących dokumentów: 
 

1) załączą do oferty wypełniony formularz ofertowy według wzoru 
stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ, 

2) załączą do oferty prospekty, materiały reklamowe, zdjęcia elementów placu 
zabaw, 

3) załączą do oferty oświadczenie mówiące o tym, że proponowane przez 
Wykonawców urządzenia posiadają aktualne certyfikaty upoważniające do 
oznaczania wyrobu znakiem bezpieczeństwa z wykorzystaniem wzoru 
stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ, 

4) oświadczenie Wykonawcy o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu           
z wykorzystaniem wzoru stanowiącego załącznik nr 5 do SIWZ, 

5) wykaz części zamówienia, których wykonanie Wykonawca zamierza 
powierzyć Podwykonawcy z wykorzystaniem wzoru stanowiącego załącznik 
nr 6 do SIWZ, 

4. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, mają zastosowanie postanowienia z §4 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 30.12.2009r. w sprawie rodzajów dokumentów, 
jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te 
dokumenty mogą być składane. 

5. W przypadku składania oferty przez Wykonawców ubiegających się wspólnie           
o udzielenie zamówienia, Wykonawcy składają jeden formularz ofertowy a 
wymagane dokumenty muszą być złożone przez każdego Wykonawcę. W 
przypadku składania oferty przez Wykonawców ubiegających się wspólnie o 
udzielenie zamówienia musi być załączone pełnomocnictwo zgodnie z art.23 
ust.2 ustawy. 

6. Wymagane dokumenty mogą mieć formę oryginału lub kopii poświadczonej za 
zgodność z oryginałem przez Wykonawcę. W przypadku, gdy Wykonawcę 
reprezentuje pełnomocnik, należy dołączyć pełnomocnictwo potwierdzające 
zakres umocowania podpisane przez osoby uprawnione do reprezentowania 
Wykonawcy. W przypadku złożenia kserokopii pełnomocnictwa musi ono być 
potwierdzone za zgodność z oryginałem przez pełnomocnika. 

7. Wyłącznie w przypadku, gdy złożona przez Wykonawcę kopia dokumentu będzie 
nieczytelna lub będzie budziła wątpliwości co do jej prawidłowości, 
Zamawiający będzie żądał przedstawienia oryginału lub notarialnie 
poświadczonej kopii dokumentu. 

8. Zamawiający wezwie Wykonawców, którzy w określonym terminie nie złożyli 
oświadczeń i dokumentów potwierdzających spełnienie warunków udziału  w 
postępowaniu lub którzy złożyli dokumenty stwierdzające błędy do ich 
uzupełnienia w wyznaczonym terminie, chyba że mimo ich uzupełnienia 
konieczne byłoby unieważnienie postępowania.  

9. Zamawiający informuje, iż zgodnie z art.96 ust.3 ustawy oferty składane  w 
postępowaniu o zamówienie publiczne są jawne, z wyjątkiem informacji 
stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu 
nieuczciwej konkurencji, które nie mogą być udostępnione innym uczestnikom 
postępowania. Dokumenty takie należy wyszczególnić w formularzu ofertowym. 



Zamawiający: Gmina Jordanów Śląski 
 

 
Strona 8 z 13 

 
Rozdział 7. Informacje o sposobie porozumiewania się Zamawiającego z 

Wykonawcami oraz przekazywania oświadczeń lub dokumentów, a 
także wskazanie osób uprawnionych do porozumiewania się z 
Wykonawcami   

1. W prowadzonym postępowaniu oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz 
informacje Zamawiający i Wykonawcy będą przekazywać w formie: 
1) pisemnej, 
2) faksem na nr Zamawiającego: (71) 3911590  

2. Forma pisemna wymagana jest w szczególności do: 
1) złożenia oferty wraz z załącznikami, 
2) powiadomienia Zamawiającego o wycofaniu oferty. 

3. Wszelkie pisma wysłane przez Zamawiającego na nr faksu wskazany przez 
Wykonawcę w ofercie lub zawiadomieniu o pobraniu SIWZ ze strony 
internetowej, Zamawiający uważa za doręczone w sposób umożliwiający 
zapoznanie się Wykonawcy z jego treścią.  

4. Osoba do kontaktu: Zbigniew Fabisch – Urząd Gminy Jordanów Śląski, 
Wrocławska 55, 55-065 Jordanów Śląski, pok. Nr 3, Tel (71) 391 15 83, Sylwia 
Sawicka  - Urząd Gminy Jordanów Śląski, Wrocławska 55, 55-065 Jordanów 
Śląski, pok. Nr 5, Tel (71) 391 15 87. 

5. Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SIWZ. 
Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie 
później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert pod warunkiem, że 
wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął do Zamawiającego nie później niż do 
końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert. 

6. Jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po upływie terminu składania 
wniosku, o którym mowa w ust.5, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, 
Zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez 
rozpoznania. 

7. Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania 
wniosku, o którym mowa w ust.5. 

8. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje Wykonawcom, 
którym przekazał SIWZ; Wykonawcom, którzy poinformowali Zamawiającego, że 
pobrali SIWZ ze strony internetowej oraz zamieszcza na stronie internetowej.  

9. Zamawiający informuje, że nie będzie zwoływać zebrania wszystkich 
wykonawców w celu wyjaśnienia wątpliwości dotyczących treści SIWZ. 

10. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Zamawiający może w każdym 
czasie, przed upływem terminu do składania ofert, zmodyfikować treść SIWZ. 

11. Dokonaną w ten sposób modyfikację przekazuje się niezwłocznie wszystkim 
Wykonawcom, którym przekazano SIWZ, a jeżeli SIWZ jest udostępniona na 
stronie internetowej zamieszcza także na tej stronie. 

 
Rozdział 8. Wymagania dotyczące wadium 
Zamawiający odstępuje od żądania od Wykonawców wnoszenia wadium. 
 



Zamawiający: Gmina Jordanów Śląski 
 

 
Strona 9 z 13 

Rozdział 9. Termin związania ofertą 
1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni. Bieg terminu związania ofertą 

rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.  
2. Wykonawca samodzielnie lub na wniosek Zamawiającego może przedłużyć 

termin związania ofertą, z tym że zamawiający może tylko raz, co najmniej na 3 
dni przed upływem terminu związania ofertą, zwrócić się do Wykonawców o 
wyrażenie zgody na przedłużenie tego terminu o oznaczony okres, nie dłuższy 
jednak niż 60 dni. 

 
Rozdział 10. Opis sposobu przygotowania oferty 
1. Oferta musi być sporządzona w języku polskim, pismem czytelnym. 
2. Koszty związane z przygotowaniem oraz dostarczeniem oferty ponosi 

Wykonawca. 
3. Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu. 
4. Wykonawca może złożyć w prowadzonym postępowaniu wyłącznie jedną 

ofertę. 
5. Oferta oraz wszystkie załączniki  winny być ostemplowane pieczątką firmową 

oraz podpisane i opieczętowane pieczątką imienną przez osoby uprawnione do 
reprezentowania firmy w obrocie gospodarczym, zgodnie z aktem 
rejestracyjnym, wymaganiami ustawowymi oraz przepisami prawa. 

6. Jeżeli oferta i załączniki zostaną podpisane przez upoważnionego 
przedstawiciela Wykonawcy, należy dołączyć właściwe umocowanie prawne – 
pełnomocnictwo(a) w przypadku, gdy upoważnienie do podpisania oferty nie 
wynika bezpośrednio ze złożonego w ofercie odpisu z właściwego rejestru albo 
zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej (wymaga się 
dołączenia dowodu uiszczenia opłaty skarbowej od udzielonego 
pełnomocnictwa). 

7. Oferta powinna zawierać wszystkie wymagane dokumenty, oświadczenia i 
załączniki, o których mowa w treści niniejszej SIWZ. 

8. Dokumenty powinny być sporządzone zgodnie z zaleceniami oraz 
przedstawionymi przez zamawiającego wzorcami - załącznikami, a w 
szczególności zawierać wszystkie informacje oraz dane. 

9. Poprawki w ofercie muszą być naniesione czytelnie oraz opatrzone podpisem 
osoby podpisującej ofertę.  

10. Wszystkie strony oferty powinny być spięte (zszyte) w sposób trwały, 
zapobiegający możliwości dekompletacji zawartości oferty. 

11. Wykonawca może, przed upływem terminu do składania ofert, zmienić lub 
wycofać ofertę. Zmiany należy złożyć według takich samych zasad jak 
pierwotną ofertę                           z dopiskiem „ZMIANA”. Wykonawca może 
wycofać złożoną przez siebie ofertę pod warunkiem, że pisemne 
powiadomienie wpłynie do Zamawiającego przed upływem terminu składania 
ofert.  

12. Wykonawcy powinni przedstawić oferty zgodnie z wymogami SIWZ. Oferty 
alternatywne zostaną odrzucone. 

 



Zamawiający: Gmina Jordanów Śląski 
 

 
Strona 10 z 13 

Rozdział 11. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert 
1. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie w siedzibie Zamawiającego w 

Sekretariacie Urzędu Gminy Jordanów Śląski I p. w terminie do 11.10.2011r. do 
godz. 0930. 

 
Koperta ma być opisana – zaadresowana w następujący sposób:  

 
Urząd Gminy Jordanów Śląski 

Ul. Wrocławska 55, 55-065 Jordanów Śląski 
Oferta na przetarg – dostawa urządzeń zabawowych 

UWAGA: Nie otwierać do dnia 11.10.2011r. do godz. 1000. 
 
2. Oferty, które wpłyną do Zamawiającego za pośrednictwem polskiej placówki 

operatora publicznego lub innej firmy kurierskiej mają być zaadresowane w 
następujący sposób: 

Urząd Gminy Jordanów Śląski 
Ul. Wrocławska 55, 55-065 Jordanów Śląski 

Oferta na przetarg – dostawa urządzeń zabawowych 
UWAGA: Nie otwierać do dnia 11.10.2011r. do godz. 1000 

                   
 
3. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za oferty dostarczone do Urzędu 

Gminy Jordanów Śląski, które będą zaadresowane w inny sposób niż opisany w 
ust. 1 i 2. 

4. Ofertę złożoną po terminie Zamawiający zwraca niezwłocznie. 
5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11.10.2011r. o godz. 1000 w sali w siedzibie 

Zamawiającego. Wykonawcy mogą być obecni na sesji otwarcia ofert. 
6. Sesja otwarcia ofert: 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający przekaże zebranym 
Wykonawcom informację o wysokości środków, jakie zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia.  
Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi bezpośrednio po odczytaniu ww. informacji. 
Po otwarciu ofert przekazane zostaną następujące informacje:  

a) nazwa i siedziba Wykonawcy, którego oferta jest otwierana,  
b) cena. 
6. Oferty nie odpowiadające zasadom określonym w ustawie i nie spełniające 

warunków niniejszej SIWZ zostaną odrzucone. 
7. Zamawiający zastrzega sobie prawo do wezwania w toku dokonywania oceny 

ofert każdego Wykonawcy w celu udzielenia dodatkowych wyjaśnień na temat 
oferty. Wszystkie żądane przez komisję przetargową wyjaśnienia muszą być 
złożone przez Wykonawcę na piśmie i stają się integralnym składnikiem złożonej 
oferty. 

 
Rozdział 12. Opis sposobu obliczania ceny 
1. Wykonawca określi cenę oferty brutto (w tym obowiązujący VAT naliczony 

zgodnie z obowiązującymi przepisami), która musi zawierać wszelkie koszty 
związane z prawidłowym wykonaniem przedmiotu zamówienia, wynikające 



Zamawiający: Gmina Jordanów Śląski 
 

 
Strona 11 z 13 

wprost z opisu przedmiotu zamówienia jak również w nich nie ujęte, a bez 
których nie można prawidłowo wykonać zamówienia.  

2. Cenę ofertową należy podać w „Formularzu Ofertowym” z wykorzystaniem 
wzoru stanowiącego załącznik nr 7 do SIWZ. 

3. Rozliczenie za wykonanie zamówienia odbywać się będzie w walucie PLN. 
Rozdział 13. Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze 

oferty, wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny 
ofert 

1. Ocenie podlegają nieodrzucone oferty. 
2. Przy wyborze oferty Zamawiający kierował się będzie następującymi kryteriami: 

 
 

Lp. 
 

 KRYTERIUM 
 

 RANGA 
 

1. 
 

 Cena  
 

 100 
 

 
3. Ocena ofert będzie dokonywana według następujących zasad: 

 
Wartość punktowa "ceny" jest obliczona wg wzoru: 
 
Rc =   Cn  x 1000 pkt 

   Co 
gdzie: 
 

Rc - wartość punktowa ocenianego kryterium 
 
Cn- najniższa proponowana cena 
Co- cena oferty ocenianej 
R - ranga - wartość punktowa za oceniane kryterium 
 
3. Zasady wyboru oferty i udzielenia zamówienia. 

 
Zamawiający udzieli zamówienia wykonawcy, którego oferta: 
- odpowiada wszystkim wymaganiom przedstawionym w ustawie z dnia 29 
stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych. 
- odpowiada wszystkim wymaganiom przedstawionym w SIWZ 
- została uznana za najkorzystniejszą w oparciu o podane kryteria wyboru.  
 
4.  Jeżeli Zamawiający nie będzie mógł dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej ze 
względu na to, że zostały złożone oferty, które uzyskały tę samą ocenę, 
zamawiający wezwie Wykonawców, którzy złożyli te oferty, do złożenia w terminie 
określonym przez Zamawiającego ofert dodatkowych. Wykonawcy składając 
oferty dodatkowe, nie będą mogli zaoferować cen wyższych niż zaoferowane w 
złożonych ofertach. 
 



Zamawiający: Gmina Jordanów Śląski 
 

 
Strona 12 z 13 

Rozdział 14.  Informacje o formalnościach, jakie powinny zostać dopełnione po 
wyborze oferty w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia 
publicznego 

1. Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieści Informację z Sesji 
Otwarcia Ofert na stronie internetowej: www.bip.jordanowslaski.pl  jak również 
przekaże każdemu Wykonawcy, który nie był obecny przy otwarciu ofert, na 
pisemny jego wniosek. 

2. O wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający zawiadomi niezwłocznie 
Wykonawców, którzy złożyli oferty w formie wskazanej w rozdziale 7 ust.1-3 
niniejszej SIWZ. 

3. Wyniki wyboru ofert zostaną również zamieszczone na stronie internetowej: 
www.bip.jordanowslaski.pl oraz wywieszone na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Zamawiającego. 

4. O miejscu i terminie zawarcia umowy Wykonawca, którego oferta została 
wybrana zostanie poinformowany odrębnym zawiadomieniem  
 

Rozdział 15. Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy 
Zamawiający odstępuje od pobierania zabezpieczenia należytego wykonania 
umowy.  
 
Rozdział 16. Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści 
zawieranej umowy w sprawie zamówienia publicznego 
1. Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie 

krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
oferty w sposób określony w rozdziale 7 ust.1-3 niniejszej SIWZ.  

2. Z wykonawcą, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą w danej 
części / zadaniu zamówienia, zostanie podpisana umowa. Projekt umowy 
stanowi załącznik nr 8 do SIWZ. 

3. Informacja o przewidywanych zmianach postanowień zawartej umowy w 
stosunku do treści oferty, na podstawie której Zamawiający dokona wyboru 
Wykonawcy: 
1) Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień zawartej 

umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru 
Wykonawcy, 

2) Zamawiający określa następujące warunki, w jakich przewiduje możliwość 
dokonania zmian zawartej umowy: 
a) konieczność przedłużenia terminu umownego z powodu: działania siły 

wyższej, tj. wyjątkowego zdarzenia lub okoliczności oraz z przyczyn 
niezależnych od Zamawiającego, 

b) zmiana finansowania zadania, 
c) zmiana Podwykonawców dostawy, 
d) zmiana danych podmiotowych Wykonawcy lub Zamawiającego. 

 
Rozdział 17. Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących wykonawcy 
w toku postępowania o udzielenie zamówienia 
Wykonawcy, który ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego 



Zamawiający: Gmina Jordanów Śląski 
 

 
Strona 13 z 13 

przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale VI 
(od art.179) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych. 
  
Rozdział 18. Postanowienia końcowe 
1. W sprawach nieuregulowanych niniejszą SIWZ mają zastosowanie przepisy 

ustawy Prawo zamówień publicznych oraz przepisy ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 roku Kodeks cywilny (Dz.U. z 1964r. Nr 16, poz.93 ze zmianami) zgodnie z 
art.14 ustawy. 

2. Wszelkie informacje przedstawione w niniejszej SIWZ  przeznaczone są wyłącznie 
w celu przygotowania oferty. 

 
Rozdział 19. Załączniki do SIWZ 
Załącznik nr 1 – Wykaz placów zabaw i urządzeń. 
Załącznik nr 2 – kosztorys ofertowy. 
Załącznik nr 3 –  oświadczenie o posiadaniu aktualnych certyfikatów 
upoważniających do oznaczania danego urządzenia, wyrobu znakiem 
bezpieczeństwa. 
Załącznik nr 4 – Oświadczenie Wykonawcy o braku podstaw do wykluczenia z 
postępowania. 
Załącznik nr 5 – Oświadczenie Wykonawcy o spełnieniu warunków udziału w 
postępowaniu. 
Załącznik nr 6 – Wykaz części zamówienia, których wykonanie Wykonawca 
zamierza powierzyć podwykonawcy. 
Załącznik nr 7 – Formularz ofertowy. 
Załącznik nr 8 – Projekt umowy. 
Załącznik nr 9 – Projekt doposażenia placów zabaw. 
 
 
 
 
 
 
 
 


